Constituimus, & deputat Cardinalem Vicarium eiusdem Congreg.

§.7. Praeterea facultatem eligendi Praepositos Provinciales in qualibet Provincia supradictae Congregationis, & Rectores illius Domorum Clericis ipsius Congregationis impertimur, reservata Nobis pro nunc facultate Praepositum Generalem, ejusdem Congregationis una cum Assistentibus ad beneplacitum nostrum deputandi, necnon Venerabiles Fratrem nostrum Martium Episcopum Albanensem Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium pro tempore quocumque existentem nostrum, & Romani Pontificis etiam pro tempore existentis in Alma Urbe praedicta Vicarium in spiritualibus generalem saepedictae Congregationis, illiusque Domorum, & personarum quarumcumque apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectorem facimus, constituimus, & deputamus.

Scholae praedictae vicarij jubet.

§.8. Insuper Ordinariis Locorum ne in iis, quae particularem domorum, & rerum dictae Congregationis administrationem, ac personarum illius regimen, gubernium, & cor-